
平成２９年７月吉日 
未就園児保護者各位 

        誠心相陽幼稚園園長  溝渕  誠之 
  向�暑の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと拝察致します。   
  さて、先日幼稚園の見学会を行いました。全体での見学会は終了となりましたが、
これからも個別のご見学は随時受け付けておりますので、事前にご連絡の上、ご
都合の良いときに是非ともお越しくださいますようご案内申し上げます。 
  今後とも、お子さまが明るく健やかに成長されますことを心よりお祈りいたしま
す。 
  さて、夏の公開行事として、“夕涼み会”、“夏だ！水あそびデー”を下記の
通り予定しております。ふるってご参加くださいますよう、ご案内いたします。 
 
    【夕涼み会】	
 
   ＊夏の夕暮れ、みんなで夏まつりを楽しみます。（申込み不要） 
      ＊日時：７月１４日（金）（雨天延期、予備日１８日（火）） 
    午後５：４５～７：３０ 

 
  【５：４５～６：２０】 
    屋台（焼きそば、かき氷等）※有料、現地払い 
    ヨーヨー釣り 無料（２・３歳児対象） 
    ※ヨーヨー券をご希望の方は、お申し込みの際にお伝えください。 
  【６：３０～７：３０】 
    盆踊り、教師アトラクション           

 
  【夏だ！水あそびデー】	
 	
 

   ＊屋上でプール、砂場で泥んこ、園庭で色水あそび、様々な水遊び 
    をお楽しみいただけます！（下記用紙でお申し込みください） 

 
   ＊日時：７月２４日（月） 午前１０：００～１１：３０ 
       （雨天決行、ホールを開放します。） 
 

＊持 ち 物：幼児は水着、保護者は水遊びのできる服装、着替え、タオル 
    （注）まだオムツのはずれていないお子さまは、水遊び用のオムツをご持参ください。 
                   

TEL	
 046-254-5192	
 /	
 FAX	
 046-254-3251	
 
E-mail	
 seishin.soyo@gmail.com	
 

 
 
 

夏だ！水あそびデー申込書（締切 ７／２０） 
◎水あそびデーの参加を申し込みます。 

 
保護者氏名               

 
幼  児  名               

 
Ｔ Ｅ Ｌ                

 


